様式第6号(第10条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

彦根市長

ひこね市文化プラザ使用許可取消し決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで許可しましたひこね市文化プラザの使用については、ひこね市文化プラザ設置および管理に関する条例第12条の規定により、下記のとおり使用許可の取消しを決定しましたので通知します。

記

1　許可取消しを決定した使用日時

2　許可取消しを決定した施設設備

3 理由

備考　条例第16条の規定により文化プラザの管理を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の適用については、同様式中「彦根市長」とあるのは、「指定管理者」と書き換えて使用する。